お問い合わせ
〒540-0012 大阪市中央区谷町2-3-2 森居幸ビル8F　桜井ダンスアカデミー内
（一社）西部日本ボールルームダンス連盟　協賛広告係
FAX. 06-6949-0322　・　メール sakurai_dance@yahoo.co.jp

鳥居杯争奪2026プロフェッショナル統一全日本10ダンス選手権大会

プログラム協賛広告 掲載申込書

●申込先：  （一社）西部日本ボールルームダンス連盟　広報部協賛広告　係

　　　FAX. 06－6949－0322
●広告データ送り先：  sakurai_dance@yahoo.co.jp

●締切日：    2026年2月27日（金曜日）

御名前

御担当者名

御住所
〒

Tel

メールアドレス

お申し込み
広告サイズ
希望サイズを○で
選択して下さい

A4サイズ

１ページ
広告料金 ￥30,000 広告料金 ￥20,000 広告料金 ￥10,000 広告料金 ￥5,000

A4サイズ

１／２ページ
A4サイズ

１／4ページ
A4サイズ

１／8ページ

　拝啓　向春の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、本年3月29日（日）に都ホテル尼崎にて表記大会を開催いたします。
つきましては、本大会のプログラムにご協賛広告をご出稿賜りたく、ここにお願い申し上げる次第です。
何卒、ご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具